
Formandens beretning 2025

Velkommen til dette års generalforsamling som dækker perioden 1.1.-31.12.2025
Der blev på foreningens ordinære generalforsamling d.11.3.2025 valgt 5 medlemmer til bestyrelsen 
og 1 suppleant

Senere blev der indkaldt til ekstraordinær generalforsamlingen
Grunden hertil skyldtes forskellige problemer, som opstod efter vores ordinære generalforsamling d. 
11.3.2025.

Efter den ekstraordinær generalforsamling d. 3.6.2025 konstituerede bestyrelsen sig således med ny 
formand (Pia Nielsen)

Der har i 2025 været afholdt 14 møder :
heraf 2 halvårsafslutninger - l generalforsamling samt 1 ekstra ordinær generalforsamling

I årets løb har der på vores slægtsmøder været forskellige emner (efter medlemmernes ønsker) som 
vi har kigget nærmere på.

Det har bl.a. været Sall-Data - Legacy - Diverse søgemuligheder -FamilySearch - Mediestream 
m.m.

I Januar var der besøg på vores Lokalarkiv

Desværre blev vores besøg 11.2.25  til Albertslund på Danskernes Historiske Online bibliotek 
aflyst, men dette kan måske arrangeres en anden gang, såfremt medlemmerne har lyst.

Vedr. 2024 var man lidt bekymret for foreningens eksistens, da foreningen nærmede sig sin 
smertegrænse m.h.t. bestyrelsens andel af medlemstallet.

Dette ville man da fra foreningens side være ked af, da det at have et fællesskab, hvor man sammen 
med andre kan dyrke sine interesser og også få inspiration fra andre sider til sin slægtsforskning end 
blot, at sidde der hjemme foran skærmen.
På denne må kan slægtsforskning måske blive et ensomt projekt.
Fællesskab fører til en masse ny læring.

Men dette problem har heldigvis fået en positiv drejning i 2025, for vores medlemstal er blevet 
forøget med 8 nye medlemmer og det er vi i foreningen rigtig glade for.
Så nogle af de tiltag vi foretog (Facebook, Invitation til foredrag og Flyers) syntes vi har ”båret 
frugt.”

Jeg føler også, at det har gået godt med at få de nye medlemmer ”integreret” i vores forening og det 
håber jeg selvfølgelig også at vores nye medlemmer synes.

Så vi håber også, at nye medlemmer kan finde vejen frem til vores forening.

Vi vil gerne skabe interesse for slægtsforskning og bl.a. at finde ud af: hvor man kommer fra? hvad 
har vores aner lavet? hvor har de boet? hvilke glæder og sorger har der været, for det har alle 
familier jo haft.

Med disse ord var det beretningen for 2025


